IGE 3 Stunden Enduro

Hohenzell
Offizielles Ergebniss Lauf 3 - Klasse 6 Samstag 15.06.2024 15:00:00
Startnummer 1 Schnellste Runde 05:53,98
Name/Sponsor Team Werthmann (Enduro Koch Racing) Langsamste Runde 06:56,76
Fahrzeug Husqvarna FC Durchschnitt 06:16,87
Runde Uhrzeit Rundenzeit ‘ Platz 3

1 15:05:53,98 05:53,98

2 15:11:50,29 05:56,31

3 15:17:53,32 06:03,02

4 15:23:59,84 06:06,52

5 15:30:10,16 06:10,32

6 15:36:15,44 06:05,28

7 15:42:52,08 06:36,64

8 15:49:20,26 06:28,17

9 15:55:30,44 06:10,18

10 16:01:31,17 06:00,72

11 16:07:37,67 06:06,50

12 16:14:00,60 06:22,92

13 16:20:19,35 06:18,75

14 16:26:22,32 06:02,97

15 16:32:35,05 06:12,73

16 16:38:42,79 06:07,73

17 16:44:56,04 06:13,25

18 16:51:07,89 06:11,85

19 16:57:14,83 06:06,94

20 17:03:51,59 06:36,76

21 17:10:00,96 06:09,37

22 17:16:30,38 06:29,42

23 17:22:42,54 06:12,15

24 17:28:56,44 06:13,90

25 17:35:48,35 06:51,90

26 17:42:25,22 06:36,86

27 17:48:55,71 06:30,49

28 17:55:52,47 06:56,76
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IGE 3 Stunden Enduro

Hohenzell
Offizielles Ergebniss Lauf 3 - Klasse 6 Samstag 15.06.2024 15:00:00
Startnummer 2 Schnellste Runde 06:42,79
Name/Sponsor Die BetaBlocker (IGE e.V.) Langsamste Runde 11:29,49
Fahrzeug Beta RR 300 Durchschnitt 07:49,70
Runde Uhrzeit Rundenzeit Platz 57

1 15:06:58,17 06:58,17

2 15:13:56,18 06:58,01

3 15:20:56,50 07:00,32

4 15:27:56,82 07:00,32

5 15:37:26,53 09:29,70

6 15:45:16,62 07:50,09

7 15:53:12,76 07:56,14

8 16:01:18,05 08:05,29

9 16:08:33,08 07:15,03

10 16:15:24,67 06:51,58

11 16:22:22,29 06:57,62

12 16:29:11,87 06:49,57

13 16:36:12,88 07:01,01

14 16:45:47,71 09:34,83

15 16:53:46,92 07:59,20

16 17.05:16,41 11:29,49

17 17:14:11,82 08:55,41

18 17:20:54,62 06:42,79
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IGE 3 Stunden Enduro

Hohenzell
Offizielles Ergebniss Lauf 3 - Klasse 6 Samstag 15.06.2024 15:00:00
Startnummer 4 Schnellste Runde 07:25,51
Name/Sponsor MSC Schliichtern (allin nutrition - MSC Schliichtern) Langsamste Runde 10:33,47
Fahrzeug KTM EXC-F Durchschnitt 08:41,91
Runde Uhrzeit Rundenzeit ‘ Platz 51

1 15:08:07,58 08:07,58

2 15:16:04,92 07:57,33

3 15:24:44,28 08:39,36

4 15:32:15,84 07:31,56

5 15:40:40,85 08:25,00

6 15:48:25,55 07:44,70

7 15:57:25,89 09:00,34

8 16:05:57,90 08:32,00

9 16:13:23,41 07:25,51

10 16:23:56,89 10:33,47

11 16:31:29,81 07:32,92

12 16:39:37,06 08:07,25

13 16:49:22,18 09:45,11

14 16:58:42,45 09:20,27

15 17:06:24,18 07:41,72

16 17:15:56,80 09:32,62

17 17:26:07,29 10:10,49

18 17:35:06,02 08:58,72

19 17:45:16,47 10:10,44
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IGE 3 Stunden Enduro

Hohenzell
Offizielles Ergebniss Lauf 3 - Klasse 6 Samstag 15.06.2024 15:00:00
Startnummer 5 Schnellste Runde 05:52,71
Name/Sponsor ADAC Hessen-Thiiringen (Team Sturm Zschopau ) Langsamste Runde 06:52,66
Fahrzeug KTM EXC 350 Durchschnitt 06:08,84
Runde Uhrzeit Rundenzeit ‘ Platz 2

1 15:05:54,18 05:54,18

2 15:11:54,96 06:00,78

3 15:17:59,19 06:04,22

4 15:24:04,07 06:04,87

5 15:30:13,41 06:09,34

6 15:36:16,20 06:02,79

7 15:42:28,81 06:12,60

8 15:49:21,47 06:52,66

9 15:55:27,54 06:06,06

10 16:01:48,28 06:20,74

11 16:07:53,18 06:04,90

12 16:13:56,69 06:03,50

13 16:20:06,95 06:10,26

14 16:26:33,94 06:26,99

15 16:32:42,83 06:08,88

16 16:38:50,65 06:07,82

17 16:44:49,45 05:58,79

18 16:50:54,26 06:04,81

19 16:56:59,31 06:05,05

20 17:03:15,49 06:16,18

21 17:09:18,06 06:02,57

22 17:15:41,46 06:23,40

23 17:21:34,18 05:52,71

24 17:27:47,27 06:13,08

25 17:33:48,44 06:01,17

26 17:39:56,74 06:08,30

27 17:46:13,98 06:17,24

28 17:52:18,82 06:04,84

29 17:58:16,45 05:57,62
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IGE 3 Stunden Enduro

Hohenzell
Offizielles Ergebniss Lauf 3 - Klasse 6 Samstag 15.06.2024 15:00:00
Startnummer 6 Schnellste Runde 06:34,81
Name/Sponsor Jérg/Jérg Wiedemann Motorsports /MSV Biihlertann (MSV Langsamste Runde 10:01,94
Biihlertann TAF/Wiedemann Motorsports)
Fahrzeug Ktm Exc Durchschnitt 07:29,66
Runde Uhrzeit Rundenzeit ‘ Platz 32

1 15:07:04,75 07:04,75

2 15:14:18,10 07:13,35

3 15:21:26,55 07:08,44

4 15:28:29,39 07:02,84

5 15:35:31,20 07:01,81

6 15:42:44,69 07:13,49

7 15:50:25,23 07:40,54

8 15:57:51,99 07:26,75

9 16:05:23,72 07:31,72

10 16:12:44,18 07:20,46

11 16:20:06,77 07:22,59

12 16:27:53,38 07:46,60

13 16:35:04,69 07:11,30

14 16:42:11,96 07:07,27

15 16:52:13,91 10:01,94

16 17:02:00,76 09:46,85

17 17:09:09,84 07:09,08

18 17:16:04,34 06:54,50

19 17:23:00,37 06:56,02

20 17:30:38,36 07:37,99

21 17:38:35,89 07:57,53

22 17:46:12,24 07:36,35

23 17:53:17,20 07:04,96

24 17:59:52,02 06:34,81
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IGE 3 Stunden Enduro

Hohenzell
Offizielles Ergebniss Lauf 3 - Klasse 6 Samstag 15.06.2024 15:00:00
Startnummer 7 Schnellste Runde 06:25,98
Name/Sponsor Ich kann Dir nicht weiterhelfen! (XXX) Langsamste Runde 08:02,57
Fahrzeug KTM EXC Durchschnitt 07:15,16
Runde Uhrzeit Rundenzeit ‘ Platz 35

1 15:07:00,29 07:00,29

2 15:14:18,35 07:18,06

3 15:21:14,94 06:56,59

4 15:28:22,13 07:07,18

5 15:35:32,77 07:10,64

6 15:42:27,89 06:55,12

7 15:50:12,44 07:44,54

8 15:57:43,90 07:31,45

9 16:05:00,53 07:16,63

10 16:12:22,45 07:21,91

11 16:19:56,38 07:33,93

12 16:27:58,68 08:02,30

13 16:34:50,66 06:51,98

14 16:41:44,00 06:53,34

15 16:48:41,41 06:57,40

16 16:55:47,60 07:06,19

17 17:02:45,99 06:58,39

18 17:09:43,95 06:57,96

19 17:17:46,52 08:02,57

20 17:25:17,32 07:30,80

21 17:32:34,13 07:16,81

22 17:39:45,27 07:11,14

23 17:46:55,36 07:10,08

24 17:54:53,12 07:57,76

25 18:01:19,10 06:25,98
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IGE 3 Stunden Enduro

Hohenzell
Offizielles Ergebniss Lauf 3 - Klasse 6 Samstag 15.06.2024 15:00:00
Startnummer 8 Schnellste Runde 05:48,55
Name/Sponsor Miezzubischi Racing Langsamste Runde 07:43,06
Fahrzeug KTM SX-F Durchschnitt 06:28,60
Runde Uhrzeit Rundenzeit Platz 6

1 15:06:25,59 06:25,59

2 15:12:59,01 06:33,42

3 15:19:47,42 06:48,41

4 15:26:26,29 06:38,87

5 15:32:51,46 06:25,17

6 15:39:02,72 06:11,26

7 15:45:02,24 05:59,52

8 15:52:12,05 07:09,80

9 15:58:40,98 06:28,93

10 16:05:18,61 06:37,63

11 16:11:35,94 06:17,32

12 16:17:36,58 06:00,64

13 16:23:40,69 06:04,10

14 16:29:43,00 06:02,31

15 16:36:27,05 06:44,05

16 16:42:54,18 06:27,13

17 16:50:37,24 07:43,06

18 16:56:57,61 06:20,37

19 17:04:07,18 07:09,56

20 17:10:33,81 06:26,63

21 17:16:22,36 05:48,55

22 17:22:36,31 06:13,95

23 17:29:28,27 06:51,96

24 17:35:44,77 06:16,49

25 17:42:17,96 06:33,19

26 17:48:29,50 06:11,54

27 17:54:52,35 06:22,84
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IGE 3 Stunden Enduro

Hohenzell
Offizielles Ergebniss Lauf 3 - Klasse 6 Samstag 15.06.2024 15:00:00
Startnummer 10 Schnellste Runde 06:27,26
Name/Sponsor MSC Alzey 01 Langsamste Runde 08:24,13
Fahrzeug Beta RR Durchschnitt 07:08,62
Runde Uhrzeit Rundenzeit Platz 20

1 15:07:44,53 06:44,53

2 15:14:25,54 06:41,00

3 15:22:15,64 07:50,10

4 15:29:40,14 07:24,49

5 15:37:10,21 07:30,07

6 15:43:51,99 06:41,78

7 15:50:25,90 06:33,91

8 15:57:06,66 06:40,76

9 16:04:27,20 07:20,54

10 16:12:25,26 07:58,06

11 16:19:41,85 07:16,58

12 16:27:29,04 07:47,19

13 16:34:53,96 07:24,92

14 16:42:28,87 07:34,91

15 16:49:16,05 06:47,18

16 16:57:04,95 07:48,90

17 17:04:11,75 07:06,79

18 17:10:55,54 06:43,79

19 17:18:03,62 07:08,08

20 17:26:27,75 08:24,13

21 17:33:18,84 06:51,09

22 17:39:48,31 06:29,46

23 17:46:23,98 06:35,67

24 17:53:08,24 06:44,25

25 17:59:35,50 06:27,26
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IGE 3 Stunden Enduro

Hohenzell
Offizielles Ergebniss Lauf 3 - Klasse 6 Samstag 15.06.2024 15:00:00
Startnummer 11 Schnellste Runde 06:09,12
Name/Sponsor Wiedemann Motorsport/FMC Freiburg (Team BRAENZLIG) Langsamste Runde 07:27,82
Fahrzeug Beta RR Durchschnitt 06:29,52
Runde Uhrzeit Rundenzeit ‘ Platz 8

1 15:07:40,29 06:40,29

2 15:14:20,17 06:39,88

3 15:21:04,28 06:44,11

4 15:27:58,38 06:54,09

5 15:34:32,88 06:34,50

6 15:41:00,67 06:27,79

7 15:47:53,52 06:52,85

8 15:54:30,83 06:37,31

9 16:00:53,30 06:22,46

10 16:07:32,22 06:38,92

11 16:13:50,91 06:18,68

12 16:20:09,63 06:18,72

13 16:27:37,45 07:27,82

14 16:33:52,16 06:14,71

15 16:40:08,56 06:16,39

16 16:46:52,16 06:43,60

17 16:53:10,19 06:18,03

18 16:59:24,96 06:14,77

19 17:05:56,10 06:31,13

20 17:12:14,46 06:18,36

21 17:18:23,58 06:09,12

22 17:24:56,59 06:33,01

23 17:31:06,65 06:10,05

24 17:37:17,95 06:11,30

25 17:43:43,06 06:25,11

26 17:50:01,01 06:17,95

27 17:56:17,16 06:16,15
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IGE 3 Stunden Enduro

Hohenzell

Offizielles Ergebniss Lauf 3 - Klasse 6

Samstag 15.06.2024 15:00:00

Startnummer 12

Name/Sponsor Fix und Foxi (Beta-Semmler Racing Team / MCV Uckersdorf)

Fahrzeug Beta Xtrainer

Runde Uhrzeit Rundenzeit
1 15:07:52,49 06:52,49
2 15:14:42,55 06:50,06
3 15:21:46,60 07:04,05
4 15:31:48,07 10:01,46
5 15:41:34,62 09:46,54
6 15:50:06,99 08:32,37
7 15:58:59,75 08:52,75
8 16:06:39,81 07:40,06
9 16:13:35,74 06:55,93
10 16:20:47,24 07:11,49
11 16:30:10,92 09:23,68
12 16:39:09,81 08:58,88
13 16:47:33,40 08:23,59
14 16:55:55,64 08:22,24
15 17:04:30,61 08:34,96
16 17:12:28,48 07:57,87
17 17:20:02,96 07:34,48
18 17:27:27,10 07:24,14
19 17:36:35,67 09:08,57
20 17:44:51,49 08:15,81
21 17:53:05,40 08:13,91
22 18:00:52,89 07:47,49
=

Schnellste Runde 06:50,06

Langsamste Runde 10:01,46

Durchschnitt 08:10,58

Platz 46
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IGE 3 Stunden Enduro

Hohenzell
Offizielles Ergebniss Lauf 3 - Klasse 6 Samstag 15.06.2024 15:00:00
Startnummer 13 Schnellste Runde 08:41,66
Name/Sponsor IBU 800 Langsamste Runde 22:54,47
Fahrzeug Beta RR 200 2T Durchschnitt 10:53,33
Runde Uhrzeit Rundenzeit Platz 66

1 15:10:12,81 09:12,81

2 15:20:14,57 10:01,75

3 15:31:21,33 11.06,76

4 15:41:41,18 10:19,85

5 15:53:31,90 11:50,71

6 16:02:22,27 08:50,37

7 16:13:20,46 10:58,18

8 16:22:51,85 09:31,39

9 16:31:45,76 08:53,90

10 16:43:46,51 12:00,74

11 16:54:42,38 10:55,87

12 17:05:51,63 11:09,24

13 17:14:44,46 08:52,83

14 17:23:37,28 08:52,82

15 17:46:31,76 22:54,47

16 17:55:13,42 08:41,66
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IGE 3 Stunden Enduro

Hohenzell
Offizielles Ergebniss Lauf 3 - Klasse 6 Samstag 15.06.2024 15:00:00
Startnummer 14 Schnellste Runde 06:30,07
Name/Sponsor Enduro Koch 2Takt-Power / AMC Bad Windsheim (Enduro Langsamste Runde 42:49,39
Koch Racing / AMC Bad Windsheim)
Fahrzeug Husqvarna TC 125 Durchschnitt 09:45,03
Runde Uhrzeit Rundenzeit ‘ Platz 61

1 15:07:51,37 06:51,37

2 15:14:56,55 07:05,18

3 15:21:48,76 06:52,21

4 15:29:01,11 07:12,35

5 15:36:04,24 07:03,12

6 15:43:43,00 07:38,76

7 15:50:30,40 06:47,39

8 15:57:27,51 06:57,11

9 16:03:57,59 06:30,07

10 16:10:57,77 07:00,18

11 16:17:56,89 06:59,12

12 16:26:41,42 08:44,53

13 16:33:42,97 07:01,55

14 16:41:27,21 07:44,24

15 16:52:45,98 11:18,77

16 17:35:35,37 42:49,39

17 17:46:45,56 11:10,18
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IGE 3 Stunden Enduro

Hohenzell
Offizielles Ergebniss Lauf 3 - Klasse 6 Samstag 15.06.2024 15:00:00
Startnummer 15 Schnellste Runde 06:37,84
Name/Sponsor 211Motorsports/Koppe-Racing Langsamste Runde 12:20,54
(211_Motorsports/Offroadshop Koélbach)
Fahrzeug Beta RR Durchschnitt 08:57,57
’ Runde Uhrzeit Rundenzeit ‘ Platz 73
1 15:07:40,88 06:40,88
2 15:14:31,82 06:50,93
3 15:26:52,36 12:20,54
4 15:35:34,73 08:42,36
5 15:44:16,96 08:42,23
6 15:53:56,60 09:39,64
7 16:00:34,44 06:37,84
8 16:12:10,17 11:35,72
9 16:20:56,13 08:45,96
10 16:29:23,08 08:26,95
11 16:41:12,29 11:49,20
12 16:47:55,64 06:43,35
13 16:58:35,35 10:39,71
14 17:06:26,03 07:50,68
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IGE 3 Stunden Enduro

Hohenzell
Offizielles Ergebniss Lauf 3 - Klasse 6 Samstag 15.06.2024 15:00:00
Startnummer 17 Schnellste Runde 07:20,95
Name/Sponsor EnduroCrewHessen (EnduroCrewHessen) Langsamste Runde 13:49,96
Fahrzeug KTM EXC 300TPI Durchschnitt 08:46,61
Runde Uhrzeit Rundenzeit ‘ Platz 79
1 15:10:24,39 09:24,39
2 15:20:23,79 09:59,40
3 15:29:29,94 09:06,15
4 15:37:39,62 08:09,67
5 15:45:11,35 07:31,73
6 15:53:06,26 07:54,91
7 16:00:27,22 07:20,95
8 16:07:48,90 07:21,68
9 16:21:38,86 13:49,96
10 16:30:59,50 09:20,64
11 16:38:42,40 07:42,89
12 16:46:19,39 07:36,99
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IGE 3 Stunden Enduro

Hohenzell
Offizielles Ergebniss Lauf 3 - Klasse 6 Samstag 15.06.2024 15:00:00
Startnummer 18 Schnellste Runde 10:43,39
Name/Sponsor Ohne Eier (MSC Alzey) Langsamste Runde 16:18,49
Fahrzeug Sherco 300 SE Factory Durchschnitt 12:43,11
Runde Uhrzeit Rundenzeit Platz 75

1 15:15:17,05 14:17,05

2 15:28:33,28 13:16,22

3 15:40:19,65 11:46,37

4 15:54:15,45 13:55,80

5 16:06:17,98 12:02,53

6 16:17:01,37 10:43,39

7 16:28:46,48 11:45,10

8 16:42:11,09 13:24,61

9 16:56:43,94 14:32,84

10 17:09:40,70 12:56,76

11 17:25:59,19 16:18,49

12 17:36:59,63 11:00,44

13 17:48:08,97 11:09,34

14 17:59:03,62 10:54,65
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IGE 3 Stunden Enduro

Hohenzell
Offizielles Ergebniss Lauf 3 - Klasse 6 Samstag 15.06.2024 15:00:00
Startnummer 19 Schnellste Runde 07:10,60
Name/Sponsor Julia und Johannes (MSC Feuchtwangen) Langsamste Runde 17:54,29
Fahrzeug Yamaha YZ 125 Durchschnitt 11:30,89
Runde Uhrzeit Rundenzeit ‘ Platz 80

1 15:17:18,51 16:18,51

2 15:32:41,91 15:23,39

3 15:49:15,33 16:33,42

4 15:58:43,05 09:27,71

5 16:06:41,95 07:58,90

6 16:13:56,88 07:14,93

7 16:21:35,61 07:38,72

8 16:28:52,03 07:16,42

9 16:46:46,33 17:54,29

10 17:02:07,62 15:21,29

11 17:13:09,31 11:01,69

12 17:20:58,95 07:49,64

13 17:28:11,45 07:12,49

14 17:35:22,06 07:10,60

15 17:51:54,30 16:32,24

16 18:05:14,31 13:20,01
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IGE 3 Stunden Enduro

Hohenzell
Offizielles Ergebniss Lauf 3 - Klasse 6 Samstag 15.06.2024 15:00:00
Startnummer 21 Schnellste Runde 08:12,45
Name/Sponsor ~ Rheingauer Fichtemopeds 1 Langsamste Runde 11:27,38
Fahrzeug Beta RR 400 Durchschnitt 09:32,62
Runde Uhrzeit Rundenzeit Platz 62

1 15:10:59,78 08:59,78

2 15:19:59,76 08:59,97

3 15:29:42,97 09:43,21

4 15:38:21,27 08:38,30

5 15:49:34,76 11:13,48

6 15:58:12,39 08:37,62

7 16:06:24,84 08:12,45

8 16:14:59,26 08:34,42

9 16:24:07,43 09:08,17

10 16:33:41,04 09:33,61

11 16:42:09,86 08:28,81

12 16:52:43,71 10:33,85

13 17:04:02,29 11:18,57

14 17:14:20,10 10:17,81

15 17:25:47,48 11:27,38

16 17:34:12,96 08:25,48

17 17:44:08,21 09:55,25

18 17:53:47,27 09:39,05
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IGE 3 Stunden Enduro

Hohenzell
Offizielles Ergebniss Lauf 3 - Klasse 6 Samstag 15.06.2024 15:00:00
Startnummer 23 Schnellste Runde 06:09,02
Name/Sponsor Die Miillers (BVZ Racing Team /BOT Racing) Langsamste Runde 10:56,67
Fahrzeug BVZ-KTM EXC 250 Durchschnitt 07:40,11
Runde Uhrzeit Rundenzeit ‘ Platz 78
1 15:08:12,61 06:12,61
2 15:14:36,63 06:24,02
3 15:20:56,49 06:19,85
4 15:27:25,39 06:28,89
5 15:35:06,36 07:40,97
6 15:42:35,43 07:29,07
7 15:52:16,08 09:40,65
8 16:03:12,25 10:56,16
9 16:09:35,82 06:23,57
10 16:15:44,84 06:09,02
11 16:26:41,52 10:56,67
12 16:34:01,43 07:19,91
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IGE 3 Stunden Enduro

Hohenzell
Offizielles Ergebniss Lauf 3 - Klasse 6 Samstag 15.06.2024 15:00:00
Startnummer 24 Schnellste Runde 06:55,03
Name/Sponsor ET Racing & Friends (ET Racing) Langsamste Runde 13:28,64
Fahrzeug KTM EXC Durchschnitt 09:36,37
Runde Uhrzeit Rundenzeit Platz 70

1 15:08:55,03 06:55,03

2 15:16:35,34 07:40,31

3 15:25:28,56 08:53,22

4 15:33:46,26 08:17,69

5 15:47:01,29 13:15,02

6 15:56:04,11 09:02,82

7 16:06:40,29 10:36,18

8 16:15:53,06 09:12,76

9 16:26:56,07 11:03,01

10 16:33:55,20 06:59,13

11 16:42:34,84 08:39,64

12 16:53:11,40 10:36,56

13 17:04:34,12 11:22,72

14 17:12:36,95 08:02,83

15 17:26:05,60 13:28,64
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IGE 3 Stunden Enduro

Hohenzell
Offizielles Ergebniss Lauf 3 - Klasse 6 Samstag 15.06.2024 15:00:00
Startnummer 25 Schnellste Runde 06:17,91
Name/Sponsor Gebriider Schneider (MC Neustadt) Langsamste Runde (07:35,12
Fahrzeug Ktm Lc4 Durchschnitt 06:51,85
Runde Uhrzeit Rundenzeit ‘ Platz 15
1 15:08:41,69 06:41,69
2 15:16:11,96 07:30,27
3 15:23:24,54 07:12,58
4 15:30:59,67 07:35,12
5 15:38:02,05 07:02,38
6 15:45:15,55 07:13,50
7 15:51:50,12 06:34,56
8 15:58:23,02 06:32,90
9 16:05:14,39 06:51,36
10 16:11:50,78 06:36,39
11 16:18:21,33 06:30,55
12 16:25:38,78 07:17,44
13 16:32:27,31 06:48,53
14 16:39:39,53 07:12,22
15 16:46:19,81 06:40,27
16 16:53:13,04 06:53,23
17 16:59:58,37 06:45,33
18 17:06:46,35 06:47,98
19 17:13:32,01 06:45,66
20 17:20:42,46 07:10,45
21 17:27:13,53 06:31,06
22 17:33:48,37 06:34,84
23 17:40:55,85 07:07,47
24 17:47:43,61 06:47,76
25 17:54:10,28 06:26,66
26 18:00:28,19 06:17,91
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IGE 3 Stunden Enduro
Hohenzell

Offizielles Ergebniss Lauf 3 - Klasse 6 Samstag 15.06.2024 15:00:00

Startnummer 26 Schnellste Runde 09:06,45

Name/Sponsor Msc Alzey 5 (MSC Alzey) Langsamste Runde 39:16,97
Fahrzeug GasGas EC Durchschnitt 14:26,83
Runde Uhrzeit Rundenzeit Platz 81
1 15:12:09,05 10:09,05
2 15:21:44,89 09:35,83
3 16:01:01,86 39:16,97
4 16:20:43,69 19:41,83
5 16:32:08,85 11:25,16
6 16:42:46,96 10:38,11
7 16:52:40,48 09:53,51
8 17:11:33,50 18:53,02
9 17:20:48,64 09:15,14
10 17:31:48,67 11:00,02
11 17:40:55,12 09:06,45
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IGE 3 Stunden Enduro

Hohenzell
Offizielles Ergebniss Lauf 3 - Klasse 6 Samstag 15.06.2024 15:00:00
Startnummer 28 Schnellste Runde 06:45,05
Name/Sponsor Team Eisele ADAC Pfalz (KTM Musch ADAC Pfalz) Langsamste Runde 11:41,90
Fahrzeug KTM EXC 300 Durchschnitt 07:47,05
Runde Uhrzeit Rundenzeit ‘ Platz 64

1 15:08:48,81 06:48,81

2 15:15:58,54 07:09,72

3 15:22:57,40 06:58,86

4 15:30:40,42 07:43,02

5 15:37:40,77 07:00,35

6 15:44:41,31 07:00,53

7 15:51:40,18 06:58,87

8 15:58:37,20 06:57,01

9 16:05:29,40 06:52,20

10 16:16:25,72 10:56,32

11 16:28:07,62 11:41,90

12 16:39:18,93 11:11,30

13 16:46:03,98 06:45,05

14 16:52:54,10 06:50,11

15 16:59:43,04 06:48,93

16 17.06:32,91 06:49,87
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IGE 3 Stunden Enduro

Hohenzell
Offizielles Ergebniss Lauf 3 - Klasse 6 Samstag 15.06.2024 15:00:00
Startnummer 31 Schnellste Runde 06:24,99
Name/Sponsor Old school Racing (Bohmstammfohrer ) Langsamste Runde 09:15,33
Fahrzeug Beta RR Durchschnitt 07:31,62
Runde Uhrzeit Rundenzeit ‘ Platz 33

1 15:11:26,74 08:26,74

2 15:20:42,08 09:15,33

3 15:28:46,76 08:04,68

4 15:37:22,65 08:35,89

5 15:44:45,91 07:23,25

6 15:51:45,48 06:59,57

7 15:58:34,67 06:49,18

8 16:05:25,81 06:51,14

9 16:12:03,89 06:38,08

10 16:19:42,84 07:38,94

11 16:26:31,55 06:48,70

12 16:34:39,42 08:07,87

13 16:42:36,56 07:57,14

14 16:51:50,03 09:13,46

15 16:59:56,56 08:06,53

16 17.07:21,26 07:24,70

17 17:14:44,15 07:22,89

18 17:22:31,11 07:46,96

19 17:29:25,66 06:54,54

20 17:36:04,35 06:38,69

21 17:42:37,48 06:33,12

22 17:49:04,70 06:27,22

23 17:55:29,69 06:24,99

24 18:03:38,88 08:09,19
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IGE 3 Stunden Enduro

Hohenzell
Offizielles Ergebniss Lauf 3 - Klasse 6 Samstag 15.06.2024 15:00:00
Startnummer 32 Schnellste Runde 06:19,44
Name/Sponsor Enduro Koch Racing Langsamste Runde 11:15,91
(EnduroKochRacing/WinklerSuspension/MMCSchweinfurt)
Fahrzeug KTM SIXDAYS Durchschnitt 07:17,83
’ Runde Uhrzeit Rundenzeit ‘ Platz 25

1 15:10:38,11 07:38,11

2 15:18:27,22 07:49,11

3 15:25:44,95 07:17,73

4 15:32:52,98 07:08,02

5 15:39:54,44 07:01,46

6 15:46:41,63 06:47,18

7 15:53:52,74 07:11,11

8 16:00:38,13 06:45,39

9 16:07:58,48 07:20,34

10 16:15:24,36 07:25,88

11 16:23:23,59 07:59,22

12 16:30:34,66 07:11,07

13 16:37:47,45 07:12,79

14 16:44:40,10 06:52,64

15 16:51:51,37 07:11,27

16 16:58:20,08 06:28,71

17 17.04:52,92 06:32,84

18 17:12:26,56 07:33,64

19 17:19:38,18 07:11,61

20 17:26:58,69 07:20,51

21 17:38:14,61 11:15,91

22 17:45:07,53 06:52,92

23 17:51:48,63 06:41,10

24 17:58:08,07 06:19,44
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IGE 3 Stunden Enduro

Hohenzell
Offizielles Ergebniss Lauf 3 - Klasse 6 Samstag 15.06.2024 15:00:00
Startnummer 33 Schnellste Runde 06:45,43
Name/Sponsor Spessartrauber (MSC Schliichtern/Mernes) Langsamste Runde 51:15,50
Fahrzeug Husqvarna FE 350 Durchschnitt 13:42,50
Runde Uhrzeit Rundenzeit ‘ Platz 77

1 15:09:55,38 06:55,38

2 15:17:18,42 07:23,04

3 15:25:34,86 08:16,44

4 15:32:31,13 06:56,27

5 15:39:25,09 06:53,96

6 15:46:40,19 07:15,10

7 16:33:20,25 46:40,06

8 16:41:17,64 07:57,38

9 16:48:16,47 06:58,83

10 16:55:59,62 07:43,14

11 17:47:15,13 51:15,50

12 17:54:00,56 06:45,43

13 18:01:12,50 07:11,93
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IGE 3 Stunden Enduro

Hohenzell
Offizielles Ergebniss Lauf 3 - Klasse 6 Samstag 15.06.2024 15:00:00
Startnummer 34 Schnellste Runde 08:51,13
Name/Sponsor Paul und Opa (MSC Schliichtern) Langsamste Runde 14:07,43
Fahrzeug GasGas EC 250 Durchschnitt 10:54,53
Runde Uhrzeit Rundenzeit Platz 67

1 15:14:06,09 11:06,09

2 15:27:55,57 13:49,48

3 15:38:54,22 10:58,65

4 15:50:57,86 12:03,63

5 16:00:06,95 09:09,08

6 16:11:24,66 11:17,71

7 16:20:15,79 08:51,13

8 16:32:22,82 12:07,03

9 16:43:24,46 11:01,64

10 16:57:31,90 14:07,43

11 17:10:42,96 13:11,06

12 17:19:56,53 09:13,57

13 17:29:05,43 09:08,90

14 17:38:16,43 09:10,99

15 17:48:22,20 10:05,77

16 17:57:32,55 09:10,34
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IGE 3 Stunden Enduro

Hohenzell
Offizielles Ergebniss Lauf 3 - Klasse 6 Samstag 15.06.2024 15:00:00
Startnummer 35 Schnellste Runde 07:08,79
Name/Sponsor CarOlaf Langsamste Runde 09:06,06
Fahrzeug Sherco SEF-R300 Durchschnitt 07:57,43
Runde Uhrzeit Rundenzeit Platz 44

1 15:10:34,34 07:34,34

2 15:19:04,79 08:30,45

3 15:26:31,18 07:26,38

4 15:35:03,66 08:32,48

5 15:43:13,33 08:09,66

6 15:50:35,88 07:22,55

7 15:58:17,35 07:41,47

8 16:05:41,23 07:23,88

9 16:14:47,30 09:06,06

10 16:23:44,58 08:57,27

11 16:32:24,46 08:39,88

12 16:40:44,81 08:20,35

13 16:49:15,33 08:30,52

14 16:56:35,86 07:20,53

15 17:04:10,84 07:34,98

16 17:11:25,14 07:14,30

17 17:19:16,11 07:50,97

18 17:27:45,99 08:29,87

19 17:35:16,47 07:30,48

20 17:42:46,48 07:30,00

21 17:50:54,69 08:08,21

22 17:58:03,49 07:08,79
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IGE 3 Stunden Enduro

Hohenzell
Offizielles Ergebniss Lauf 3 - Klasse 6 Samstag 15.06.2024 15:00:00
Startnummer 36 Schnellste Runde 06:13,13
Name/Sponsor BOT Racing (B-OT Racing) Langsamste Runde (07:14,33
Fahrzeug Gasgas EC 300 Durchschnitt 06:31,95
Runde Uhrzeit Rundenzeit Platz 9

1 15:09:16,95 06:16,95

2 15:15:38,86 06:21,91

3 15:21:51,99 06:13,13

4 15:28:16,22 06:24,22

5 15:34:37,50 06:21,27

6 15:41:30,66 06:53,16

7 15:48:11,14 06:40,47

8 15:54:42,48 06:31,34

9 16:01:17,14 06:34,66

10 16:07:51,42 06:34,28

11 16:14:08,47 06:17,05

12 16:20:28,97 06:20,49

13 16:27:43,30 07:14,33

14 16:34:03,50 06:20,20

15 16:40:55,07 06:51,56

16 16:47:24,35 06:29,28

17 16:53:56,19 06:31,84

18 17:00:41,63 06:45,44

19 17:07:13,91 06:32,27

20 17:13:53,90 06:39,99

21 17:20:19,45 06:25,55

22 17:26:48,91 06:29,46

23 17:33:08,11 06:19,20

24 17:40:03,43 06:55,31

25 17:46:36,34 06:32,90

26 17:53:02,55 06:26,21

27 17:59:22,79 06:20,24
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IGE 3 Stunden Enduro

Hohenzell
Offizielles Ergebniss Lauf 3 - Klasse 6 Samstag 15.06.2024 15:00:00
Startnummer 37 Schnellste Runde 07:34,52
Name/Sponsor Die zwei Teletubbies Langsamste Runde 11:28,26
Fahrzeug Sherco ser 300 Durchschnitt 09:09,75
Runde Uhrzeit Rundenzeit Platz 58

1 15:11:32,21 08:32,21

2 15:20:43,20 09:10,98

3 15:30:39,46 09:56,26

4 15:40:45,04 10:05,58

5 15:50:11,76 09:26,71

6 15:58:15,74 08:03,98

7 16:09:44,00 11:28,26

8 16:20:13,14 10:29,14

9 16:29:36,54 09:23,40

10 16:39:33,67 09:57,13

11 16:48:37,38 09:03,70

12 16:56:38,64 08:01,26

13 17:04:54,71 08:16,06

14 17:13:19,27 08:24,55

15 17:23:18,32 09:59,05

16 17:32:23,62 09:05,29

17 17:41:20,51 08:56,89

18 17:48:55,03 07:34,52

19 17:57:05,36 08:10,33
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IGE 3 Stunden Enduro

Hohenzell
Offizielles Ergebniss Lauf 3 - Klasse 6 Samstag 15.06.2024 15:00:00
Startnummer 39 Schnellste Runde 07:47,67
Name/Sponsor RMK Racing Langsamste Runde 10:11,41
Fahrzeug KTM EXC Durchschnitt 08:56,53
Runde Uhrzeit Rundenzeit Platz 52

1 15:10:56,92 07:56,92

2 15:20:06,24 09:09,31

3 15:30:01,23 09:54,99

4 15:39:02,83 09:01,60

5 15:48:24,40 09:21,56

6 15:57:23,06 08:58,66

7 16:07:34,47 10:11,41

8 16:16:39,38 09:04,91

9 16:25:52,91 09:13,52

10 16:33:45,55 07:52,64

11 16:43:38,51 09:52,96

12 16:53:08,36 09:29,84

13 17:01:46,22 08:37,86

14 17:09:50,75 08:04,52

15 17:19:32,30 09:41,54

16 17:28:08,58 08:36,28

17 17:36:12,61 08:04,03

18 17:44:00,28 07:47,67

19 17:52:54,09 08:53,80
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IGE 3 Stunden Enduro

Hohenzell
Offizielles Ergebniss Lauf 3 - Klasse 6 Samstag 15.06.2024 15:00:00
Startnummer 40 Schnellste Runde 07:16,14
Name/Sponsor Die Biermeister (MSC Laubus-Eschbach) Langsamste Runde 37:23,83
Fahrzeug KTM 300EXC Durchschnitt 09:41,87
Runde Uhrzeit Rundenzeit ‘ Platz ADW

1 15:11:56,14 07:56,14

2 15:20:28,84 08:32,70

3 15:28:54,57 08:25,72

4 15:36:42,83 07:48,26

5 15:44:40,51 07:57,68

6 16:22:04,34 37:23,83

7 16:30:41,87 08:37,53

8 16:39:32,98 08:51,10

9 16:48:08,26 08:35,28

10 16:56:53,23 08:44,96

11 17:05:02,75 08:09,52

12 17:12:57,45 07:54,70

13 17:20:19,86 07:22,41

14 17:28:02,79 07:42,92

15 17:35:42,78 07:39,99

16 17:43:35,46 07:52,68

17 17:51:17,52 07:42,05

18 17:58:33,66 07:16,14
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IGE 3 Stunden Enduro

Hohenzell
Offizielles Ergebniss Lauf 3 - Klasse 6 Samstag 15.06.2024 15:00:00
Startnummer 41 Schnellste Runde 06:23,98
Name/Sponsor Karreschoner / MSC Hornberg Langsamste Runde 07:38,96
Fahrzeug KTM EXC 300 Durchschnitt 06:51,51
Runde Uhrzeit Rundenzeit Platz 14
1 15:10:59,42 06:59,42
2 15:17:52,14 06:52,71
3 15:25:22,13 07:29,99
4 15:33:01,09 07:38,96
5 15:39:59,29 06:58,19
6 15:46:56,93 06:57,64
7 15:54:31,99 07:35,05
8 16:01:03,94 06:31,95
9 16:07:51,94 06:48,00
10 16:15:00,21 07:08,26
11 16:22:03,10 07:02,89
12 16:28:44,67 06:41,56
13 16:36:00,35 07:15,68
14 16:42:26,94 06:26,58
15 16:48:50,92 06:23,98
16 16:55:52,51 07:01,59
17 17:02:35,88 06:43,37
18 17:09:10,57 06:34,68
19 17:16:06,54 06:55,97
20 17:22:38,01 06:31,47
21 17:29:02,17 06:24,16
22 17:36:16,01 07:13,84
23 17:42:49,68 06:33,66
24 17:49:20,72 06:31,04
25 17:55:51,78 06:31,06
26 18:02:19,36 06:27,58
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IGE 3 Stunden Enduro

Hohenzell
Offizielles Ergebniss Lauf 3 - Klasse 6 Samstag 15.06.2024 15:00:00
Startnummer 43 Schnellste Runde 06:27,53
Name/Sponsor Tinder Racing (MSC Frickenhausen / FinkMoto Langsamste Runde 07:56,38
Holzgerlingen)
Fahrzeug KTM EXC 300 TBI Durchschnitt 07:00,07
Runde Uhrzeit Rundenzeit Platz 17
1 15:10:53,41 06:53,41
2 15:17:26,40 06:32,99
3 15:23:59,76 06:33,35
4 15:30:38,38 06:38,62
5 15:38:00,20 07:21,81
6 15:44:50,18 06:49,98
7 15:51:34,24 06:44,06
8 15:58:26,68 06:52,43
9 16:05:19,90 06:53,22
10 16:12:04,63 06:44,72
11 16:18:32,16 06:27,53
12 16:25:55,78 07:23,62
13 16:33:16,27 07:20,49
14 16:40:15,75 06:59,48
15 16:46:55,21 06:39,45
16 16:54:09,85 07:14,64
17 17:01:40,39 07:30,54
18 17:08:17,40 06:37,00
19 17:15:04,46 06:47,06
20 17:21:53,98 06:49,52
21 17:29:06,76 07:12,78
22 17:37:03,14 07:56,38
23 17:44:03,53 07:00,39
24 17:51:12,27 07:08,74
25 17:59:01,97 07:49,69
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IGE 3 Stunden Enduro

Hohenzell
Offizielles Ergebniss Lauf 3 - Klasse 6 Samstag 15.06.2024 15:00:00
Startnummer 44 Schnellste Runde 06:21,70
Name/Sponsor Team Taugenichts (MSC Hornberg) Langsamste Runde 09:14,95
Fahrzeug Husaberg TE 250 Durchschnitt 07:36,20
Runde Uhrzeit Rundenzeit ‘ Platz 36

1 15:10:38,15 06:38,15

2 15:17:34,82 06:56,67

3 15:24:38,75 07:03,92

4 15:32:59,62 08:20,86

5 15:41:02,64 08:03,02

6 15:48:59,86 07:57,21

7 15:55:44,55 06:44,68

8 16:02:06,25 06:21,70

9 16:09:28,79 07:22,54

10 16:17:42,55 08:13,75

11 16:26:15,82 08:33,27

12 16:34:11,19 07:55,37

13 16:41:31,84 07:20,64

14 16:48:42,61 07:10,77

15 16:55:23,05 06:40,44

16 17:02:02,27 06:39,22

17 17:11:17,22 09:14,95

18 17:19:14,62 07:57,39

19 17:27:40,03 08:25,41

20 17:35:04,72 07:24,68

21 17:42:15,75 07:11,03

22 17:51:06,68 08:50,93

23 17:58:52,67 07:45,98
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IGE 3 Stunden Enduro

Hohenzell
Offizielles Ergebniss Lauf 3 - Klasse 6 Samstag 15.06.2024 15:00:00
Startnummer 46 Schnellste Runde 06:21,36
Name/Sponsor Fasabi Racing Team Langsamste Runde 11:51,23
Fahrzeug Beta XTrainer Durchschnitt 08:30,88
Runde Uhrzeit Rundenzeit Platz 48

1 15:13:21,70 09:21,70

2 15:24:52,84 11:31,14

3 15:34:05,46 09:12,62

4 15:41:24,74 07:19,28

5 15:47:50,32 06:25,57

6 15:54:18,74 06:28,42

7 16:00:43,80 06:25,06

8 16:12:35,03 11:51,23

9 16:21:59,23 09:24,19

10 16:31:37,94 09:38,71

11 16:39:16,16 07:38,22

12 16:45:43,63 06:27,47

13 16:52:30,91 06:47,27

14 16:58:54,79 06:23,88

15 17:10:06,65 11:11,85

16 17:19:49,73 09:43,08

17 17:27:36,89 07:47,16

18 17:33:58,25 06:21,36

19 17:45:46,81 11:48,55

20 17:55:07,93 09:21,12

21 18:02:48,60 07:40,67
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IGE 3 Stunden Enduro

Hohenzell
Offizielles Ergebniss Lauf 3 - Klasse 6 Samstag 15.06.2024 15:00:00
Startnummer 47 Schnellste Runde 06:44,33
Name/Sponsor Die Windsheimer (AMC Bad Windsheim) Langsamste Runde (09:02,42
Fahrzeug Yamaha WR 450F Durchschnitt 07:18,31
Runde Uhrzeit Rundenzeit ‘ Platz 26

1 15:11:54,66 07:54,66

2 15:19:36,84 07:42,18

3 15:27:18,26 07:41,42

4 15:35:01,72 07:43,46

5 15:42:27,28 07:25,55

6 15:49:19,63 06:52,35

7 15:56:10,25 06:50,61

8 16:02:54,66 06:44,41

9 16:09:57,57 07:02,91

10 16:16:45,61 06:48,03

11 16:24:20,57 07:34,96

12 16:32:50,56 08:29,99

13 16:40:46,85 07:56,29

14 16:49:49,28 09:02,42

15 16:57:19,31 07:30,03

16 17.04:22,41 07:03,10

17 17:11:17,21 06:54,80

18 17:18:15,50 06:58,29

19 17:24:59,83 06:44,33

20 17:31:49,17 06:49,34

21 17:38:44,26 06:55,08

22 17:45:45,18 07:00,92

23 17:52:35,05 06:49,87

24 17:59:19,53 06:44,48
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IGE 3 Stunden Enduro

Hohenzell
Offizielles Ergebniss Lauf 3 - Klasse 6 Samstag 15.06.2024 15:00:00
Startnummer 49 Schnellste Runde 07:20,15
Name/Sponsor Forest Riders (Forest Riders) Langsamste Runde 10:38,20
Fahrzeug Husqvarna TE 300i Durchschnitt 08:53,62
Runde Uhrzeit Rundenzeit Platz 72

1 15:13:55,99 09:55,99

2 15:24:34,19 10:38,20

3 15:34:46,63 10:12,44

4 15:42:47,05 08:00,41

5 15:52:38,60 09:51,55

6 16:01:29,04 08:50,43

7 16:10:45,08 09:16,04

8 16:18:22,65 07:37,56

9 16:27:39,32 09:16,67

10 16:36:27,53 08:48,20

11 16:45:31,56 09:04,03

12 16:54:13,68 08:42,11

13 17:04:03,79 09:50,10

14 17:11:28,54 07:24,75

15 17:20:42,30 09:13,76

16 17:30:58,38 10:16,07

17 17:39:51,73 08:53,35

18 17:48:21,97 08:30,23

19 17:55:46,87 07:24,90

20 18:03:07,03 07:20,15

21 18:10:46,14 07:39,11
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IGE 3 Stunden Enduro

Hohenzell
Offizielles Ergebniss Lauf 3 - Klasse 6 Samstag 15.06.2024 15:00:00
Startnummer 50 Schnellste Runde 05:56,95
Name/Sponsor MSC-Alzey (MSC Alzey) Langsamste Runde 07:51,56
Fahrzeug Beta RR Durchschnitt 06:32,39
Runde Uhrzeit Rundenzeit Platz 11

1 15:11:10,11 06:10,11

2 15:17:21,01 06:10,90

3 15:23:31,99 06:10,98

4 15:29:40,01 06:08,02

5 15:35:56,43 06:16,42

6 15:41:58,36 06:01,92

7 15:49:49,93 07:51,56

8 15:57:09,15 07:19,22

9 16:03:57,67 06:48,51

10 16:10:46,11 06:48,44

11 16:17:38,48 06:52,37

12 16:23:39,96 06:01,47

13 16:29:49,11 06:09,15

14 16:36:16,75 06:27,64

15 16:42:37,95 06:21,19

16 16:50:22,20 07:44,25

17 16:57:12,31 06:50,10

18 17:04:07,92 06:55,61

19 17:10:59,81 06:51,89

20 17:17:47,79 06:47,98

21 17:25:26,42 07:38,62

22 17:31:23,37 05:56,95

23 17:37:20,91 05:57,54

24 17:43:22,47 06:01,55

25 17:49:30,33 06:07,85

26 17:55:36,36 06:06,03

27 18:01:34,71 05:58,35
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IGE 3 Stunden Enduro

Hohenzell
Offizielles Ergebniss Lauf 3 - Klasse 6 Samstag 15.06.2024 15:00:00
Startnummer 51 Schnellste Runde 06:52,84
Name/Sponsor Die 2 Zwerge (OSK Racing Team //MSC Pfungstadt) Langsamste Runde 11:26,60
Fahrzeug Beta RR 200 Racing Durchschnitt 08:12,69
Runde Uhrzeit Rundenzeit ‘ Platz 47

1 15:12:26,58 07:26,58

2 15:20:06,96 07:40,38

3 15:28:57,04 08:50,08

4 15:36:04,84 07:07,79

5 15:44:12,19 08:07,35

6 15:54:32,19 10:20,00

7 16:02:05,65 07:33,45

8 16:10:04,15 07:58,50

9 16:17:35,52 07:31,37

10 16:27:28,04 09:52,51

11 16:34:53,83 07:25,79

12 16:43:42,49 08:48,65

13 16:52:25,26 08:42,77

14 17:03:51,86 11:26,60

15 17:11:16,56 07:24,70

16 17:18:27,95 07:11,39

17 17:26:22,01 07:54,05

18 17:34:01,55 07:39,54

19 17:41:38,96 07:37,41

20 17:50:33,69 08:54,73

21 17:57:26,54 06:52,84
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IGE 3 Stunden Enduro

Hohenzell
Offizielles Ergebniss Lauf 3 - Klasse 6 Samstag 15.06.2024 15:00:00
Starthummer 52 Schnellste Runde 06:52,12
Name/Sponsor MSC Alzey 2 (MSC Alzey) Langsamste Runde 09:36,58
Fahrzeug Beta RR250 Durchschnitt 07:55,35
Runde Uhrzeit Rundenzeit Platz 42

1 15:12:23,22 07:23,22

2 15:19:53,10 07:29,88

3 15:28:12,57 08:19,46

4 15:35:38,51 07:25,94

5 15:44:04,26 08:25,75

6 15:52:03,32 07:59,05

7 16:00:30,71 08:27,39

8 16:10:07,29 09:36,58

9 16:17:49,37 07:42,07

10 16:27:04,75 09:15,38

11 16:35:25,07 08:20,31

12 16:44:07,96 08:42,88

13 16:52:43,43 08:35,47

14 16:59:54,63 07:11,20

15 17:06:53,51 06:58,87

16 17:14:27,31 07:33,80

17 17:21:40,90 07:13,59

18 17:30:36,70 08:55,80

19 17:37:38,04 07:01,33

20 17:45:19,05 07:41,01

21 17:52:25,71 07:06,65

22 17:59:17,83 06:52,12
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IGE 3 Stunden Enduro

Hohenzell
Offizielles Ergebniss Lauf 3 - Klasse 6 Samstag 15.06.2024 15:00:00
Starthummer 53 Schnellste Runde 07:27,41
Name/Sponsor Dullies (Offroadshop Kélbach - www.osk-racing.de) Langsamste Runde 12:57,32
Fahrzeug Beta rr200 Durchschnitt 09:07,27
’ Runde Uhrzeit Rundenzeit ‘ Platz 65

1 15:12:37,28 07:37,28

2 15:20:11,73 07:34,45

3 15:28:02,14 07:50,40

4 15:40:46,77 12:44,63

5 15:49:42,81 08:56,03

6 15:58:01,48 08:18,67

7 16:06:26,87 08:25,38

8 16:13:54,28 07:27,41

9 16:26:31,40 12:37,11

10 16:36:44,39 10:12,99

11 16:46:32,91 09:48,52

12 16:55:10,08 08:37,16

13 17:02:51,26 07:41,18

14 17:10:29,03 07:37,76

15 17:17:59,07 07:30,04

16 17:30:56,39 12:57,32
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IGE 3 Stunden Enduro

Hohenzell
Offizielles Ergebniss Lauf 3 - Klasse 6 Samstag 15.06.2024 15:00:00
Startnummer 54 Schnellste Runde 09:58,29
Name/Sponsor HWP-Racing (HWP-Racing) Langsamste Runde 32:02,03
Fahrzeug SWM RS500R Durchschnitt 15:45,93
Runde Uhrzeit Rundenzeit Platz 85
1 15:16:35,46 11:35,46
2 15:48:37,49 32:02,03
3 15:58:35,78 09:58,29
4 16:10:50,95 12:15,16
5 16:27:29,77 16:38,82
6 16:40:12,18 12:42,41
7 16:55:21,55 15:09,37
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IGE 3 Stunden Enduro

Hohenzell
Offizielles Ergebniss Lauf 3 - Klasse 6 Samstag 15.06.2024 15:00:00
Startnummer 55 Schnellste Runde 08:56,49
Name/Sponsor MSC Alzey - Rookies (MSC Alzey) Langsamste Runde 15:26,51
Fahrzeug GasGas EXC Durchschnitt 11:32,30
Runde Uhrzeit Rundenzeit Platz 711

1 15:16:22,44 11:22,44

2 15:31:48,96 15:26,51

3 15:41:53,80 10:04,83

4 15:51:42,89 09:49,09

5 16:03:39,46 11:56,57

6 16:14:54,42 11:14,95

7 16:28:34,26 13:39,84

8 16:37:42,51 09:08,25

9 16:46:39,00 08:56,49

10 16:58:30,56 11:51,55

11 17:12:43,75 14:13,19

12 17:23:56,10 11:12,35

13 17:35:49,56 11:53,46

14 17:47:58,47 12:08,90

15 17:58:04,56 10:06,09
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IGE 3 Stunden Enduro

Hohenzell
Offizielles Ergebniss Lauf 3 - Klasse 6 Samstag 15.06.2024 15:00:00
Startnummer 56 Schnellste Runde 06:55,60
Name/Sponsor Hufu Gang (Danilovic Racing) Langsamste Runde 16:41,47
Fahrzeug KTM SX 125 Durchschnitt 09:17,63
Runde Uhrzeit Rundenzeit Platz 54

1 15:13:12,91 08:12,91

2 15:20:33,25 07:20,34

3 15:28:42,77 08:09,51

4 15:35:56,96 07:14,19

5 15:43:40,61 07:43,65

6 15:52:11,61 08:30,99

7 16:06:25,47 14:13,86

8 16:23:06,94 16:41,47

9 16:36:53,83 13:46,88

10 16:45:58,80 09:04,97

11 16:53:11,94 07:13,14

12 17:00:17,46 07:05,51

13 17:07:13,06 06:55,60

14 17:14:45,37 07:32,31

15 17:22:32,23 07:46,86

16 17:30:05,21 07:32,97

17 17:44:15,80 14:10,59

18 17:54:30,60 10:14,80

19 18:01:35,07 07:04,47
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IGE 3 Stunden Enduro

Hohenzell

Offizielles Ergebniss Lauf 3 - Klasse 6

Samstag 15.06.2024 15:00:00

Startnummer 57

Name/Sponsor Enduoteam VMM (Enduroteam VMM /Schleenbecker Moto)

Fahrzeug Gasgas Ec

Runde Uhrzeit Rundenzeit
1 15:11:14,07 06:14,07
2 15:17:29,26 06:15,19
3 15:23:49,27 06:20,01
4 15:30:11,17 06:21,90
5 15:36:29,68 06:18,50
6 15:42:51,50 06:21,82
7 15:49:06,86 06:15,36
8 15:55:23,75 06:16,89
9 16:02:44,67 07:20,92
10 16:09:26,51 06:41,83
11 16:16:01,34 06:34,83
12 16:23:06,96 07:05,61
13 16:29:49,85 06:42,89
14 16:36:33,86 06:44,00
15 16:42:46,02 06:12,16
16 16:48:55,41 06:09,39
17 16:54:58,91 06:03,49
18 17:01:13,93 06:15,02
19 17:07:25,05 06:11,12
20 17:13:36,72 06:11,67
21 17:21:00,56 07:23,84
22 17:27:27,03 06:26,46
23 17:34:01,05 06:34,02
24 17:40:33,23 06:32,18
25 17:47:09,99 06:36,75
26 17:53:42,66 06:32,67
27 18:00:16,68 06:34,02
—

Schnellste Runde 06:03,49

Langsamste Runde 07:23,84

Durchschnitt 06:29,50

Platz 7
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IGE 3 Stunden Enduro

Hohenzell
Offizielles Ergebniss Lauf 3 - Klasse 6 Samstag 15.06.2024 15:00:00
Startnummer 58 Schnellste Runde 06:56,76
Name/Sponsor Erzquell-Junkies Langsamste Runde 08:08,76
Fahrzeug Husqvarna Heritage Durchschnitt 07:19,42
Runde Uhrzeit Rundenzeit Platz 29

1 15:12:09,28 07:09,28

2 15:19:28,19 07:18,90

3 15:26:34,44 07:06,25

4 15:33:31,62 06:57,18

5 15:41:22,71 07:51,09

6 15:48:31,41 07:08,70

7 15:56:03,48 07:32,06

8 16:03:29,41 07:25,93

9 16:10:30,21 07:00,80

10 16:17:26,97 06:56,76

11 16:24:56,40 07:29,42

12 16:32:20,69 07:24,29

13 16:39:35,49 07:14,80

14 16:47:00,24 07:24,75

15 16:54:30,87 07:30,62

16 17:01:35,68 07:04,81

17 17:08:43,98 07:08,29

18 17:16:11,52 07:27,54

19 17:23:34,57 07:23,05

20 17:31:16,31 07:41,74

21 17:39:25,07 08:08,76

22 17:46:37,14 07:12,06

23 17:53:36,30 06:59,16

24 18:00:46,10 07:09,80
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IGE 3 Stunden Enduro

Hohenzell
Offizielles Ergebniss Lauf 3 - Klasse 6 Samstag 15.06.2024 15:00:00
Startnummer 60 Schnellste Runde 08:10,65
Name/Sponsor E-Takt Racing (www.e-takt.de) (E-Takt Racing (www.e- Langsamste Runde 31:15,03
takt.de) / EnduroCrew Hessen)
Fahrzeug E-Takt Racing E-SX Durchschnitt 14:25,60
’ Runde Uhrzeit Rundenzeit Platz 84
1 15:32:01,89 26:01,89
2 15:40:26,75 08:24,86
3 15:48:37,40 08:10,65
4 15:58:00,48 09:23,08
5 16:29:15,52 31:15,03
6 16:38:30,71 09:15,19
7 16:46:59,26 08:28,54
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IGE 3 Stunden Enduro

Hohenzell
Offizielles Ergebniss Lauf 3 - Klasse 6 Samstag 15.06.2024 15:00:00
Startnummer 61 Schnellste Runde 07:00,39
Name/Sponsor Agro-Racing (AGRO Racing MX) Langsamste Runde 10:24,76
Fahrzeug Husqvarna Te300i Durchschnitt 07:55,63
Runde Uhrzeit Rundenzeit Platz 43

1 15:15:00,10 09:00,10

2 15:25:24,87 10:24,76

3 15:34:06,00 08:41,13

4 15:41:29,92 07:23,92

5 15:48:43,61 07:13,69

6 15:55:44,00 07:00,39

7 16:02:50,11 07:06,11

8 16:11:22,21 08:32,09

9 16:19:31,47 08:09,26

10 16:28:06,93 08:35,46

11 16:36:32,56 08:25,63

12 16:44:31,61 07:59,04

13 16:51:41,46 07:09,85

14 16:58:44,10 07:02,64

15 17:05:47,46 07:03,36

16 17:14:17,30 08:29,83

17 17:22:17,75 08:00,45

18 17:31:10,41 08:52,66

19 17:38:30,80 07:20,38

20 17:45:56,68 07:25,87

21 17:53:12,90 07:16,22

22 18:00:23,95 07:11,05
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IGE 3 Stunden Enduro

Hohenzell
Offizielles Ergebniss Lauf 3 - Klasse 6 Samstag 15.06.2024 15:00:00
Startnummer 62 Schnellste Runde 06:05,94
Name/Sponsor Beta Semmler Racing Team (Extreme Enduro Shop) Langsamste Runde 07:18,39
Fahrzeug Beta 300 RR Durchschnitt 06:32,25
Runde Uhrzeit Rundenzeit ‘ Platz 10

1 15:12:11,96 06:11,96

2 15:18:31,73 06:19,77

3 15:24:57,81 06:26,08

4 15:31:27,57 06:29,76

5 15:37:54,71 06:27,14

6 15:45:11,98 07:17,27

7 15:51:30,22 06:18,24

8 15:58:09,99 06:39,76

9 16:04:41,08 06:31,09

10 16:11:05,81 06:24,72

11 16:17:55,00 06:49,19

12 16:24:17,18 06:22,18

13 16:30:36,15 06:18,97

14 16:36:58,35 06:22,19

15 16:43:21,86 06:23,51

16 16:50:40,25 07:18,39

17 16:57:11,16 06:30,90

18 17:03:45,83 06:34,67

19 17:10:33,71 06:47,88

20 17:17:48,29 07:14,58

21 17:23:54,23 06:05,94

22 17:30:19,38 06:25,15

23 17:36:30,03 06:10,64

24 17:43:22,24 06:52,21

25 17:49:49,07 06:26,82

26 17:56:07,32 06:18,25

27 18:02:31,00 06:23,67
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IGE 3 Stunden Enduro

Hohenzell
Offizielles Ergebniss Lauf 3 - Klasse 6 Samstag 15.06.2024 15:00:00
Startnummer 63 Schnellste Runde 06:49,68
Name/Sponsor Zwotakt Kriippels (AMC Bad Windsheim / JeNoTec Racing) Langsamste Runde 10:11,89
Fahrzeug KTM EXC 300 TPi Durchschnitt 07:41,12
Runde Uhrzeit Rundenzeit ‘ Platz 38

1 15:12:56,51 06:56,51

2 15:20:32,74 07:36,23

3 15:27:44,99 07:12,25

4 15:34:43,67 06:58,67

5 15:44:55,56 10:11,89

6 15:53:14,72 08:19,15

7 16:00:48,45 07:33,73

8 16:08:36,31 07:47,86

9 16:15:41,04 07:04,73

10 16:22:57,01 07:15,96

11 16:30:38,58 07:41,57

12 16:38:46,40 08:07,82

13 16:46:35,31 07:48,90

14 16:55:15,08 08:39,77

15 17:03:04,27 07:49,19

16 17:09:53,96 06:49,68

17 17:17:25,78 07:31,82

18 17:25:33,80 08:08,02

19 17:33:24,15 07:50,35

20 17:40:52,41 07:28,25

21 17:48:51,88 07:59,47

22 17:55:50,23 06:58,34

23 18:02:45,85 06:55,61
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IGE 3 Stunden Enduro

Hohenzell
Offizielles Ergebniss Lauf 3 - Klasse 6 Samstag 15.06.2024 15:00:00
Startnummer 64 Schnellste Runde 06:11,19
Name/Sponsor Geldndesport Siidwest (Gelidndesport Siidwest) Langsamste Runde 09:16,18
Fahrzeug Sherco SEF 300 Durchschnitt 07:18,80
Runde Uhrzeit Rundenzeit ‘ Platz 28

1 15:12:44,29 06:44,29

2 15:19:23,71 06:39,41

3 15:25:39,23 06:15,52

4 15:32:05,94 06:26,70

5 15:38:20,97 06:15,03

6 15:46:05,83 07:44,85

7 15:53:37,16 07:31,33

8 16:02:53,34 09:16,18

9 16:11:23,90 08:30,55

10 16:17:57,65 06:33,75

11 16:24:35,73 06:38,08

12 16:30:46,93 06:11,19

13 16:37:48,63 07:01,70

14 16:45:38,64 07:50,01

15 16:53:16,71 07:38,07

16 17.02:24,83 09:08,12

17 17:10:30,77 08:05,93

18 17:17:07,86 06:37,09

19 17:23:40,24 06:32,38

20 17:30:41,91 07:01,67

21 17:37:50,19 07:08,27

22 17:46:41,10 08:50,91

23 17:54:03,99 07:22,88

24 18:01:31,39 07:27,40
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IGE 3 Stunden Enduro

Hohenzell
Offizielles Ergebniss Lauf 3 - Klasse 6 Samstag 15.06.2024 15:00:00
Startnummer 65 Schnellste Runde 06:08,37
Name/Sponsor Haubentaucher Langsamste Runde 08:58,98
Fahrzeug KTM EXC Durchschnitt 07:17,45
Runde Uhrzeit Rundenzeit Platz 24

1 15:12:26,62 06:26,62

2 15:18:48,97 06:22,34

3 15:25:29,46 06:40,49

4 15:31:59,92 06:30,46

5 15:38:17,53 06:17,61

6 15:47:16,51 08:58,98

7 15:55:23,96 08:07,45

8 16:04:01,65 08:37,68

9 16:12:11,69 08:10,04

10 16:19:08,07 06:56,38

11 16:25:16,45 06:08,37

12 16:31:28,70 06:12,25

13 16:37:49,69 06:20,99

14 16:44:12,67 06:22,98

15 16:53:00,12 08:47,44

16 17:01:31,26 08:31,14

17 17:10:02,71 08:31,44

18 17:17:58,76 07:56,05

19 17:25:05,33 07:06,57

20 17:31:16,83 06:11,50

21 17:37:36,86 06:20,03

22 17:46:02,61 08:25,74

23 17:53:39,15 07:36,54

24 18:00:58,88 07:19,73
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IGE 3 Stunden Enduro

Hohenzell
Offizielles Ergebniss Lauf 3 - Klasse 6 Samstag 15.06.2024 15:00:00
Startnummer 66 Schnellste Runde 07:09,86
Name/Sponsor McKolbenfresser Langsamste Runde 13:33,42
Fahrzeug KTM EXC 300 TBI Durchschnitt 07:48,42
Runde Uhrzeit Rundenzeit Platz 40

1 15:13:27,35 07:27,35

2 15:21:10,90 07:43,55

3 15:28:59,32 07:48,42

4 15:36:25,97 07:26,64

5 15:43:52,82 07:26,84

6 15:52:20,59 08:27,77

7 15:59:47,66 07:27,06

8 16:07:35,20 07:47,54

9 16:15:05,88 07:30,68

10 16:22:34,53 07:28,64

11 16:29:54,47 07:19,94

12 16:37:15,15 07:20,68

13 16:44:51,71 07:36,56

14 16:52:18,80 07:27,08

15 16:59:28,66 07:09,86

16 17:06:48,14 07:19,48

17 17:14:02,65 07:14,50

18 17:21:24,98 07:22,33

19 17:28:57,99 07:33,00

20 17:42:31,41 13:33,42

21 17:49:46,95 07:15,54

22 17:57:07,99 07:21,04

23 18:05:33,76 08:25,77
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IGE 3 Stunden Enduro

Hohenzell
Offizielles Ergebniss Lauf 3 - Klasse 6 Samstag 15.06.2024 15:00:00
Startnummer 67 Schnellste Runde 08:01,91
Name/Sponsor Jusnic_braap (Jusnic_braap ) Langsamste Runde 09:40,44
Fahrzeug Ktm Exc Durchschnitt 08:35,70
Runde Uhrzeit Rundenzeit Platz 50

1 15:14:24,31 08:24,31

2 15:22:53,33 08:29,02

3 15:32:33,78 09:40,44

4 15:41:21,46 08:47,68

5 15:50:00,40 08:38,93

6 15:58:02,31 08:01,91

7 16:07:23,83 09:21,52

8 16:15:36,62 08:12,79

9 16:24:28,45 08:51,83

10 16:32:43,05 08:14,59

11 16:41:23,43 08:40,38

12 16:50:48,50 09:25,06

13 16:59:11,25 08:22,75

14 17:07:31,20 08:19,94

15 17:15:38,13 08:06,93

16 17:24:01,84 08:23,71

17 17:32:06,08 08:04,23

18 17:41:02,68 08:56,60

19 17:49:32,51 08:29,83

20 17:57:54,16 08:21,65
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IGE 3 Stunden Enduro

Hohenzell
Offizielles Ergebniss Lauf 3 - Klasse 6 Samstag 15.06.2024 15:00:00
Startnummer 68 Schnellste Runde 06:01,20
Name/Sponsor Hardenduro Kumpels (MRSC Mernes) Langsamste Runde 08:56,27
Fahrzeug Husqvarna FE Durchschnitt 07:07,57
Runde Uhrzeit Rundenzeit ‘ Platz 23

1 15:12:10,22 06:10,22

2 15:18:19,59 06:09,36

3 15:24:33,18 06:13,59

4 15:30:34,38 06:01,20

5 15:36:36,79 06:02,41

6 15:42:47,49 06:10,69

7 15:51:43,76 08:56,27

8 15:59:30,60 07:46,83

9 16:07:23,99 07:53,39

10 16:15:30,17 08:06,17

11 16:23:20,77 07:50,60

12 16:30:32,99 07:12,21

13 16:36:43,55 06:10,56

14 16:43:30,30 06:46,75

15 16:49:59,48 06:29,18

16 16:56:06,41 06:06,93

17 17:02:25,07 06:18,65

18 17:10:46,89 08:21,82

19 17:18:19,96 07:33,06

20 17:25:55,08 07:35,12

21 17:33:45,01 07:49,93

22 17:41:14,65 07:29,64

23 17:49:24,43 08:09,77

24 17:57:01,74 07:37,31
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IGE 3 Stunden Enduro

Hohenzell
Offizielles Ergebniss Lauf 3 - Klasse 6 Samstag 15.06.2024 15:00:00
Startnummer 70 Schnellste Runde 07:18,27
Name/Sponsor JAMA Motorsport (Team Racing Event Technik) Langsamste Runde 08:36,26
Fahrzeug Husqvarna TE300i Durchschnitt 07:40,29
Runde Uhrzeit Rundenzeit ‘ Platz 37

1 15:14:18,31 07:18,31

2 15:21:47,29 07:28,97

3 15:29:18,61 07:31,32

4 15:36:45,56 07:26,95

5 15:44:03,84 07:18,27

6 15:52:40,10 08:36,26

7 15:59:58,64 07:18,54

8 16:07:18,17 07:19,53

9 16:14:38,75 07:20,57

10 16:22:40,89 08:02,14

11 16:30:00,58 07:19,69

12 16:37:30,33 07:29,75

13 16:45:00,23 07:29,89

14 16:52:30,49 07:30,25

15 16:59:51,40 07:20,91

16 17:07:56,29 08:04,89

17 17:15:33,75 07:37,45

18 17:23:50,76 08:17,00

19 17:31:31,41 07:40,65

20 17:39:17,09 07:45,68

21 17:47:15,20 07:58,10

22 17:55:43,40 08:28,20

23 18:03:26,73 07:43,33
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IGE 3 Stunden Enduro

Hohenzell
Offizielles Ergebniss Lauf 3 - Klasse 6 Samstag 15.06.2024 15:00:00
Startnummer 71 Schnellste Runde 06:27,81
Name/Sponsor Layla (AMS-dirtbikes.de) Langsamste Runde 08:17,76
Fahrzeug Beta RR 350 AMS Durchschnitt 07:09,36
’ Runde Uhrzeit Rundenzeit Platz 211

1 15:13:27,81 06:27,81

2 15:20:47,17 07:19,36

3 15:28:44,40 07:57,23

4 15:36:03,50 07:19,09

5 15:43:20,66 07:17,16

6 15:50:23,57 07:02,91

7 15:57:35,66 07:12,09

8 16:04:25,43 06:49,76

9 16:11:28,00 07:02,57

10 16:18:27,88 06:59,87

11 16:25:42,74 07:14,85

12 16:32:57,99 07:15,25

13 16:39:55,55 06:57,56

14 16:46:47,57 06:52,01

15 16:53:54,19 07:06,62

16 17:02:09,84 08:15,65

17 17:09:27,84 07:17,99

18 17:16:35,61 07:07,77

19 17:23:29,11 06:53,50

20 17:30:16,59 06:47,47

21 17:37:18,01 07:01,42

22 17:45:35,77 08:17,76

23 17:52:31,83 06:56,06

24 17:59:13,87 06:42,03

25 18:05:54,13 06:40,26
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IGE 3 Stunden Enduro

Hohenzell
Offizielles Ergebniss Lauf 3 - Klasse 6 Samstag 15.06.2024 15:00:00
Startnummer 72 Schnellste Runde 07:09,30
Name/Sponsor Endocross Racing Team (AMC Birkenfeld) Langsamste Runde 10:26,78
Fahrzeug Beta RR Durchschnitt 08:05,06
Runde Uhrzeit Rundenzeit ‘ Platz 45

1 15:15:04,86 08:04,86

2 15:22:47,34 07:42,48

3 15:30:55,03 08:07,69

4 15:38:12,45 07:17,42

5 15:45:21,75 07:09,30

6 15:54:03,43 08:41,67

7 16:01:55,71 07:52,27

8 16:10:36,65 08:40,94

9 16:18:11,76 07:35,11

10 16:26:25,95 08:14,18

11 16:34:49,90 08:23,94

12 16:42:42,22 07:52,32

13 16:53:09,01 10:26,78

14 17:00:29,62 07:20,61

15 17:08:29,38 07:59,76

16 17:15:48,70 07:19,31

17 17:25:25,51 09:36,81

18 17:33:37,55 08:12,04

19 17:41:30,28 07:52,73

20 17:48:47,63 07:17,35

21 17:57:02,32 08:14,69

22 18:04:51,37 07:49,04
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IGE 3 Stunden Enduro

Hohenzell
Offizielles Ergebniss Lauf 3 - Klasse 6 Samstag 15.06.2024 15:00:00
Startnummer 73 Schnellste Runde 06:32,16
Name/Sponsor Morlinghaus Racing Team (Asphalt Gegner) Langsamste Runde 09:34,33
Fahrzeug Beta RR Durchschnitt 07:25,95
Runde Uhrzeit Rundenzeit ‘ Platz 31

1 15:13:50,36 06:50,36

2 15:20:50,24 06:59,88

3 15:30:24,58 09:34,33

4 15:39:46,21 09:21,63

5 15:47:03,34 07:17,13

6 15:53:48,61 06:45,27

7 16:00:20,77 06:32,16

8 16:07:48,22 07:27,44

9 16:17:13,31 09:25,09

10 16:26:02,57 08:49,26

11 16:34:24,17 08:21,60

12 16:41:30,15 07:05,98

13 16:48:19,81 06:49,65

14 16:55:12,94 06:53,13

15 17:01:46,67 06:33,73

16 17:08:24,82 06:38,14

17 17:14:58,70 06:33,88

18 17:22:07,63 07:08,93

19 17:28:58,53 06:50,89

20 17:35:56,04 06:57,51

21 17:43:07,40 07:11,36

22 17:49:48,07 06:40,66

23 17:57:44,33 07:56,26

24 18:05:22,89 07:38,56
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IGE 3 Stunden Enduro

Hohenzell
Offizielles Ergebniss Lauf 3 - Klasse 6 Samstag 15.06.2024 15:00:00
Startnummer 75 Schnellste Runde 06:24,51
Name/Sponsor Team Einbandfrei (Beta-Semmler Racing Team/Mcv Langsamste Runde 07:40,38
Uckersdorf )
Fahrzeug Beta Rr Durchschnitt 06:49,35
Runde Uhrzeit Rundenzeit Platz 13

1 15:13:57,84 06:57,84

2 15:20:58,30 07:00,46

3 15:28:34,90 07:36,59

4 15:35:35,58 07:00,68

5 15:42:37,67 07:02,09

6 15:50:00,81 07:23,14

7 15:57:34,52 07:33,71

8 16:04:09,02 06:34,50

9 16:10:43,82 06:34,80

10 16:17:20,69 06:36,86

11 16:24:39,81 07:19,12

12 16:32:20,19 07:40,38

13 16:38:46,75 06:26,56

14 16:45:20,74 06:33,99

15 16:52:03,62 06:42,87

16 16:58:35,17 06:31,54

17 17:05:04,88 06:29,71

18 17:11:32,86 06:27,97

19 17:18:01,71 06:28,85

20 17:24:26,83 06:25,12

21 17:30:51,34 06:24,51

22 17:38:16,60 07:25,26

23 17:44:56,87 06:40,27

24 17:51:24,88 06:28,00

25 17:57:53,31 06:28,43

26 18:04:23,21 06:29,90
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IGE 3 Stunden Enduro

Hohenzell
Offizielles Ergebniss Lauf 3 - Klasse 6 Samstag 15.06.2024 15:00:00
Startnummer 76 Schnellste Runde 07:10,51
Name/Sponsor Team MSL Langsamste Runde 22:52,53
Fahrzeug Beta RR 200 Durchschnitt 10:59,76
Runde Uhrzeit Rundenzeit Platz 68

1 15:24:29,42 17:29,42

2 15:42:06,01 17:36,59

3 15:49:49,22 07:43,20

4 15:57:48,76 07:59,54

5 16:05:39,94 07:51,18

6 16:13:22,38 07:42,44

7 16:36:14,91 22:52,53

8 16:44:47,22 08:32,31

9 16:53:03,06 08:15,84

10 17:00:13,58 07:10,51

11 17:07:36,85 07:23,27

12 17:14:59,44 07:22,58

13 17:23:41,11 08:41,67

14 17:32:02,95 08:21,84

15 17:40:11,54 08:08,59

16 18:02:56,21 22:44,67
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IGE 3 Stunden Enduro

Hohenzell
Offizielles Ergebniss Lauf 3 - Klasse 6 Samstag 15.06.2024 15:00:00
Startnummer 77 Schnellste Runde 06:06,94
Name/Sponsor TEAM-WE (AMS-Dirtbikes /ERP/ AMC Bad Windsheim) Langsamste Runde 07:27,66
Fahrzeug TM Racing EN 300 fi 2S Durchschnitt 06:37,79
Runde Uhrzeit Rundenzeit Platz 12

1 15:13:34,08 06:34,08

2 15:20:02,83 06:28,74

3 15:26:38,94 06:36,11

4 15:33:04,59 06:25,65

5 15:39:33,75 06:29,15

6 15:46:34,98 07:01,22

7 15:53:09,78 06:34,80

8 16:00:08,97 06:59,18

9 16:06:41,98 06:33,01

10 16:13:12,58 06:30,60

11 16:19:42,33 06:29,75

12 16:26:07,48 06:25,14

13 16:32:33,10 06:25,62

14 16:39:10,76 06:37,65

15 16:46:38,42 07:27,66

16 16:53:29,69 06:51,26

17 17:00:27,44 06:57,74

18 17.07:23,44 06:56,00

19 17:14:35,15 07:11,71

20 17:21:11,12 06:35,97

21 17:27:27,73 06:16,61

22 17:34:07,82 06:40,09

23 17:40:32,76 06:24,94

24 17:47:01,61 06:28,84

25 17:53:29,51 06:27,90

26 17:59:53,59 06:24,07

27 18:06:00,53 06:06,94
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IGE 3 Stunden Enduro

Hohenzell
Offizielles Ergebniss Lauf 3 - Klasse 6 Samstag 15.06.2024 15:00:00
Startnummer 78 Schnellste Runde 06:15,43
Name/Sponsor OSK - MSC Dreckenach - HRP (Offroadshop Kélbach / MSC Langsamste Runde 09:10,02
Dreckenach)
Fahrzeug Husqvarna FE 350 Durchschnitt 07:07,02
Runde Uhrzeit Rundenzeit Platz 19

1 15:13:44,34 06:44,34

2 15:20:15,96 06:31,61

3 15:27:27,03 07:11,07

4 15:33:53,81 06:26,78

5 15:40:38,82 06:45,00

6 15:47:05,94 06:27,12

7 15:53:32,14 06:26,20

8 16:00:18,67 06:46,53

9 16:09:28,70 09:10,02

10 16:17:09,31 07:40,61

11 16:26:06,33 08:57,02

12 16:33:43,14 07:36,80

13 16:41:10,76 07:27,62

14 16:48:43,47 07:32,70

15 16:56:14,89 07:31,41

16 17:04:16,72 08:01,83

17 17:11:56,38 07:39,65

18 17:19:08,76 07:12,38

19 17:25:24,19 06:15,43

20 17:32:00,93 06:36,73

21 17:38:33,74 06:32,81

22 17:45:16,17 06:42,43

23 17:51:43,75 06:27,58

24 17:58:08,90 06:25,15

25 18:04:55,68 06:46,78
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IGE 3 Stunden Enduro

Hohenzell
Offizielles Ergebniss Lauf 3 - Klasse 6 Samstag 15.06.2024 15:00:00
Startnummer 79 Schnellste Runde 07:06,16
Name/Sponsor Nutella Langsamste Runde 14:19,06
Fahrzeug Sherco SE 300 Durchschnitt 09:19,68
Runde Uhrzeit Rundenzeit Platz 56

1 15:15:38,73 08:38,73

2 15:26:08,92 10:30,18

3 15:34:18,75 08:09,83

4 15:45:25,06 11:06,30

5 15:53:08,01 07:42,95

6 16:00:29,15 07:21,14

7 16:07:35,32 07:06,16

8 16:17:15,93 09:40,61

9 16:28:22,84 11:06,91

10 16:37:41,52 09:18,67

11 16:46:36,79 08:55,27

12 16:57:03,44 10:26,64

13 17:11:11,19 14:07,75

14 17:20:15,77 09:04,57

15 17:34:34,83 14:19,06

16 17:42:19,06 07:44,23

17 17:49:37,47 07:18,40

18 17:56:53,60 07:16,12

19 18:04:13,93 07:20,33
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IGE 3 Stunden Enduro

Hohenzell
Offizielles Ergebniss Lauf 3 - Klasse 6 Samstag 15.06.2024 15:00:00
Startnummer 80 Schnellste Runde 06:41,03
Name/Sponsor Kolbenkipper 69 Langsamste Runde 08:33,20
Fahrzeug KTM EXC TPI Durchschnitt 07:18,77
Runde Uhrzeit Rundenzeit Platz 27

1 15:14:47,05 06:47,05

2 15:21:34,08 06:47,03

3 15:28:24,94 06:50,86

4 15:35:05,97 06:41,03

5 15:41:48,92 06:42,95

6 15:48:41,28 06:52,35

7 15:55:33,95 06:52,67

8 16:03:10,56 07:36,61

9 16:10:26,13 07:15,57

10 16:17:33,70 07:07,57

11 16:24:49,11 07:15,40

12 16:31:57,52 07:08,41

13 16:38:53,75 06:56,22

14 16:45:36,05 06:42,30

15 16:54:09,25 08:33,20

16 17:01:50,60 07:41,35

17 17:09:19,21 07:28,60

18 17:16:47,58 07:28,37

19 17:24:12,74 07:25,16

20 17:31:47,16 07:34,42

21 17:39:19,95 07:32,79

22 17:47:33,78 08:13,82

23 17:55:25,15 07:51,37

24 18:03:30,58 08:05,43
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IGE 3 Stunden Enduro

Hohenzell
Offizielles Ergebniss Lauf 3 - Klasse 6 Samstag 15.06.2024 15:00:00
Startnummer 81 Schnellste Runde 07:46,14
Name/Sponsor  MSC Schliichtern Youngsters (all in nutrition - MSC Langsamste Runde 10:03,35
Schliichtern)
Fahrzeug Durchschnitt 09:02,72
Runde Uhrzeit Rundenzeit Platz 53

1 15:15:46,14 07:46,14

2 15:25:03,03 09:16,89

3 15:34:21,14 09:18,10

4 15:42:45,38 08:24,24

5 15:52:14,80 09:29,42

6 16:00:23,05 08:08,25

7 16:10:12,65 09:49,59

8 16:20:16,00 10:03,35

9 16:28:29,46 08:13,46

10 16:36:53,77 08:24,30

11 16:46:30,10 09:36,33

12 16:55:34,65 09:04,55

13 17:04:45,18 09:10,52

14 17:13:42,05 08:56,87

15 17:22:05,89 08:23,84

16 17:31:19,31 09:13,41

17 17:41:18,50 09:59,19

18 17:50:38,26 09:19,76

19 17:59:51,83 09:13,56
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IGE 3 Stunden Enduro

Hohenzell
Offizielles Ergebniss Lauf 3 - Klasse 6 Samstag 15.06.2024 15:00:00
Starthummer 83 Schnellste Runde 06:31,47
Name/Sponsor Stonemanner Langsamste Runde 07:57,66
Fahrzeug Durchschnitt 07:12,95
Runde Uhrzeit Rundenzeit Platz 22

1 15:15:00,38 07:00,38

2 15:21:50,55 06:50,17

3 15:29:12,08 07:21,52

4 15:37:00,19 07:48,11

5 15:44:27,51 07:27,31

6 15:51:39,19 07:11,67

7 15:58:55,29 07:16,10

8 16:06:13,52 07:18,22

9 16:13:04,00 06:50,48

10 16:20:06,55 07:02,55

11 16:28:04,22 07:57,66

12 16:35:15,51 07:11,29

13 16:42:43,63 07:28,12

14 16:49:59,41 07:15,78

15 16:57:30,61 07:31,20

16 17:04:38,15 07:07,53

17 17:11:27,51 06:49,36

18 17:18:20,21 06:52,70

19 17:26:03,38 07:43,16

20 17:33:13,78 07:10,39

21 17:40:18,19 07:04,41

22 17:47:46,12 07:27,93

23 17:55:12,58 07:26,45

24 18:01:52,47 06:39,89

25 18:08:23,95 06:31,47
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IGE 3 Stunden Enduro

Hohenzell
Offizielles Ergebniss Lauf 3 - Klasse 6 Samstag 15.06.2024 15:00:00
Startnummer 84 Schnellste Runde 08:11,67
Name/Sponsor  Harry und Birgit Langsamste Runde 32:30,52
Fahrzeug Durchschnitt  14:00,92
Runde Uhrzeit Rundenzeit Platz 82

1 15:16:32,37 08:32,37

2 15:27:04,61 10:32,24

3 15:35:28,73 08:24,11

4 15:43:56,23 08:27,50

5 16:05:56,32 22:00,09

6 16:24:01,63 18:05,31

7 16:42:29,32 18:27,69

8 16:53:35,11 11:05,78

9 17:02:07,71 08:32,59

10 17:12:07,39 09:59,68

11 17:20:19,07 08:11,67

12 17:52:49,59 32:30,52

13 18:10:12,06 17:22,47
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IGE 3 Stunden Enduro

Hohenzell
Offizielles Ergebniss Lauf 3 - Klasse 6 Samstag 15.06.2024 15:00:00
Starthummer 85 Schnellste Runde 06:51,29
Name/Sponsor  Sebastian und Moritz Langsamste Runde 22:38,70
Fahrzeug Durchschnitt 08:30,20
Runde Uhrzeit Rundenzeit Platz 49

1 15:15:09,99 07:09,99

2 15:22:14,77 07:04,78

3 15:29:23,48 07:08,70

4 15:37:57,65 08:34,17

5 15:46:33,34 08:35,68

6 15:56:23,51 09:50,17

7 16:03:37,26 07:13,74

8 16:10:52,44 07:15,18

9 16:19:08,60 08:16,16

10 16:26:53,01 07:44,40

11 16:34:55,11 08:02,10

12 16:43:13,48 08:18,37

13 16:50:26,44 07:12,96

14 16:57:25,79 06:59,35

15 17:05:24,54 07:58,75

16 17:12:33,56 07:09,01

17 17:21:19,18 08:45,62

18 17:28:34,10 07:14,92

19 17:35:25,40 06:51,29

20 17:58:04,10 22:38,70
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IGE 3 Stunden Enduro

Hohenzell
Offizielles Ergebniss Lauf 3 - Klasse 6 Samstag 15.06.2024 15:00:00
Startnummer 86 Schnellste Runde 06:03,57
Name/Sponsor Motorradtechnik Siegerland (Neubold Racing Team/MSC Langsamste Runde 09:12,53
Freier Grund)
Fahrzeug Durchschnitt 06:52,67
Runde Uhrzeit Rundenzeit Platz 16

1 15:14:31,74 06:31,74

2 15:20:46,62 06:14,88

3 15:27:40,38 06:53,75

4 15:34:40,83 07:00,45

5 15:41:21,23 06:40,39

6 15:48:09,26 06:48,02

7 15:55:24,63 07:15,37

8 16:02:44,24 07:19,61

9 16:09:25,71 06:41,46

10 16:18:38,24 09:12,53

11 16:26:35,62 07:57,38

12 16:33:48,25 07:12,62

13 16:40:31,16 06:42,91

14 16:47:19,94 06:48,78

15 16:54:01,00 06:41,05

16 17:01:13,08 07:12,08

17 17:07:29,30 06:16,22

18 17:13:43,89 06:14,58

19 17:20:09,00 06:25,11

20 17:26:32,04 06:23,03

21 17:33:37,08 07:05,04

22 17:40:26,10 06:49,02

23 17:47:48,79 07:22,68

24 17:54:17,68 06:28,89

25 18:00:46,00 06:28,32

26 18:06:49,58 06:03,57
